
Gestor - Edivan Fernandes De Almeida / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Monte Santo - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ABX+8TBMVLX+TSPXXLJSBA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Monte Santo
1 Sexta-feira • 8 de Maio de 2020 • Ano X • Nº 1777

 
 

Prefeitura Municipal de  
Monte Santo publica:

 
 Extrato de Termo de Contrato Nº 0243/2020 - Jucely Silva. 
 Extrato de Termo de Contrato Nº 0244/2020 - Jucely Silva. 

 



 
 

           ESTADO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO 
           SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO           
______________________________________________________________________ 

Praça Professor Salgado, SN – Centro - Monte Santo/Ba 
Telefone:  (75) 3275-1124 – CEP 48.800-000  - CNPJ: 13.698.766/0001-33 

 

 
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
 
 

Nº DO CONTRATO: 0243/2020 

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa para prestação de serviços 

continuados de desinsetização e desratização com o fornecimento de mão de obra, todos 

os insumos, materiais, equipamentos necessários a serem executados na UPA do 

Município de Monte Santo. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 021/2020; 

VALOR DO CONTRATO:  
VALOR GLOBAL – R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
Orgão: 03.08.00 
Unidade: 03.08.08/03.08.51 
Função: 10 
Sub-função: 302/301 
Programa: 008/004 
Ação: 2.040/2.015/2.021/2.020 
Elemento: 3.3.9.0.39.00 
Fonte: 02/14 
CONTRATADO: JUCELY SILVA 
VIGÊNCIA: 24/04/2020 a 31/12/2020. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24/04/2020 

 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Monte Santo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ABX+8TBMVLX+TSPXXLJSBA

Sexta-feira
8 de Maio de 2020
2 - Ano X - Nº 1777

Atos Administrativos



 
 

           ESTADO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO 
           SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO           
______________________________________________________________________ 

Praça Professor Salgado, SN – Centro - Monte Santo/Ba 
Telefone:  (75) 3275-1124 – CEP 48.800-000  - CNPJ: 13.698.766/0001-33 

 

 
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
 
 

Nº DO CONTRATO: 0244/2020 

OBJETO DO CONTRATO: Constitui objeto do presente contrato é a contratação de 

empresa para prestação de serviços continuados de desinsetização e desratização com o 

fornecimento de mão de obra, todos os insumos, materiais, equipamentos necessários a 

serem executados nas Unidades de ensino do Distrito de Pedra Vermelha e da Sede do 

Município de Monte Santo. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 021/2020; 

VALOR DO CONTRATO:  
VALOR GLOBAL – R$ 10.400,00 (dez mil e quatrocentos reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
ÓRGÃO:  03.07.00 
UNIDADE: 03.07.07 / 03.07.58 
FUNÇÃO: 12 
SUBFUNÇÃO: 122 / 361 
PROGRAMA: 008 / 003 
ATIVIDADE: 2.010 / 2.038 / 4.000 
ELEMENTO DE DESPESA:  3.3.90.39.00 
FONTE DE RECURSO: 01 / 04 / 19 / 00 
CONTRATADO: JUCELY SILVA 
VIGÊNCIA: 24/04/2020 a 31/12/2020. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24/04/2020 

 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Monte Santo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ABX+8TBMVLX+TSPXXLJSBA

Sexta-feira
8 de Maio de 2020

3 - Ano X - Nº 1777


		2020-05-08T14:16:26+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




